
Monika Urlik

Piosenkarka Monika Urlik z zespołem i artysta plastyk Józef Juszczyk, byli bohaterami „Wieczoru
w kolorach jesieni”, który odbył się w dniu 13 listopada 2021 r., w Staszowskim Ośrodku Kultury.

Wydarzenie zgromadziło liczną publiczność, która żywiołowo włączała się w koncert, akompaniując
zespołowi klaskaniem i wokalem. Artystka zaśpiewała dla staszowian swoje najlepsze utwory, w tym
nagrodzonym na festiwalu TOPtrendy w Sopocie „Time After Time”, chwytający za serce „Jaśmin”
oraz w odpowiedzi na niego utwór divy polskiej muzyki Violetty Villas „Do ciebie mamo”. Występ
zakończyła,  na  życzenie  publiczności  wyrażone  gromkimi  brawami  bisem,  na  który  wybrała
żywiołowo zaśpiewany utwór „Think” Arethy Franklin.



Wystawa Józefa Juszczyka

Józef  Juszczyk  ze  względów zdrowotnych nie  mógł  uczestniczyć  we własnej  wystawie,  jednak
zwiedzający poprzez różnorodne dzieła mogli wyczuć obecność autora, który w swoich pracach,
przeniósł publiczność w zakamarki Staszowa i okolic. Recenzent wystawy, krytyk sztuki i regionalista
Tomasz Staszewski zwrócił uwagę na bogaty warsztat artysty, który przy pomocy jednokolorowej,
czarnej kreski potrafił uchwycić półtonami niuanse światłocienia, wybierając jednocześnie szczegół,
ciasny kadr architektoniczny, który zwraca uwagę na relację autora do portretowanej rzeczywistości.
Na wystawie zgromadzone zostały zarówno liczne monochromatyczne rysunki, jak i piękne kolorowe
obrazy, wskazujące na wszechstronność i bogaty warsztat artystyczny malarza.

Wśród gości uczestniczących w „wieczorze w kolorach jesieni”, na zaproszenie p.o. dyrektora Anny
Gogoli, znaleźli się m.in. burmistrz Leszek Kopeć, prezes PKS sp. z o.o. Paweł Basiński, radny
Rady  Miejskiej  Tomasz  Otrębski  oraz  wieloletni  emerytowany  dyrektor  SOK  Antoni  Drozd.
Wydarzenie zostało zorganizowane przez Staszowski Ośrodek Kultury i Stowarzyszenie Inicjatyw
Kulturalnych „Talent” przy dofinansowaniu ze środków Gminy Staszów w ramach zadania „Jesienno-
zimowe spotkania z kulturą”.











Tomasz Staszewski opisuje prace Józefa Juszczyka










